
Par ārvalstu komandējumu izdevumiem 2025. gada 1. ceturksnī 

Nr. 

p.k. 

Amata 

nosaukums 
Mēnesis 

Dienu 

skaits 
Valsts, pilsēta Komandējuma mērķis 

Finansējuma 

avots 

Izdevumi par 

viesnīcu 

(naktsmītni), 

summa 

(euro) 

Izdevumi par 

aviobiļetēm, 

summa 

(euro) 

Aviobiļešu 

klase 

 

Dienas nauda, 

summa 

(euro) 

Citi 

komandējuma 

izdevumi, 

summa 

(euro) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

1. Vecākais eksperts Janvāris 2 Beļģija, 

Brisele 

Dalība darba grupas 

sanāksmē 

PB; ESP 205,00  469,98  Ekonomiskā 120,00 16,11  

2. Projekta  vadītājs Janvāris 3 Beļģija, 

Brisele 

Dalība projekta vadītāju 

sanāksmē un darba grupas 

sanāksmē 

ES citi 370,00  458,00  Ekonomiskā 180,00  3,37  

3. Nozares 

padomnieks  

Janvāris 2 Polija, 

Varšava 

Dalība neformālajā 

ministru sanāksmē 

PB Uzņemošās puses 

finansējums 

 

591,03  Ekonomiskā 70,00  2,41  

4. Nozares 

padomnieks  

Janvāris-

Februāris 

7 Latvija, Rīga Dalība starptautiskās 

organizācijas sanāksmē 

un darba tikšanās ar 

izglītības un zinātnes 

ministru 

PB 480,00  477,08  Ekonomiskā Netika izmaksāta 

saskaņā ar MK 

12.10.2010. 

noteikumu Nr.969 

34.punktu 

0,49  

5. Vecākais eksperts Janvāris 3 Beļģija, 

Brisele 

Dalība darba grupas 

sanāksmē 

PB 460,00  Atgriezts 

finansējums 

Ekonomiskā 180,00  17,07  

6. Parlamentārais 

sekretārs 

Janvāris 2 Polija, 

Varšava 

Dalība neformālajā 

ministru sanāksmē 

PB Uzņemošās puses 

finansējums 

819,19  Ekonomiskā 70,00 2,41  

7. Departamenta 

direktors un 

vecākais eksperts 

(2 darbinieki) 

Janvāris-

Februāris 

3 Igaunija, 

Tallina 

Dalība starptautiskā 

sanāksmē 

PB Uzņemošās puses 

finansējums 

 

46,03 

(autobuss) 

- 184,00  5,76  

8. Nozares eksperts Februāris 2 Beļģija, 

Brisele 

Dalība ekspertu grupas 

sanāksmē 

ERAF 245,00  329,00 Ekonomiskā 120,00  29,45 

9. Vecākais  eksperts Februāris 3 Beļģija, 

Brisele 

Dalība komitejas 

sanāksmē 

ERAF 450,00  393,00  Ekonomiskā 180,00 62,85  

10. Vecākais eksperts Februāris 6 Beļģija, 

Brisele 

Dalība inspektoru 

sanāksmē un pieredzes 

apmaiņa 

PB 900,00  567,00  Ekonomiskā 360,00  35,85  

11. Departamenta 

direktora vietnieks 

(padotības 

iestādes deleģēta 

persona) 

Februāris 5 Beļģija, 

Brisele 

Dalība inspektoru un 

skolu direktoru ikgadējā 

sanāksmē 

Padotības 

iestādes 

finanšu 

līdzekļi 

- - Ekonomiskā - - 

12. Nozares eksperts Februāris 2 Beļģija, 

Lēvene 

Dalība ģenerālasamblejas 

sanāksmē 

ERAF 135,00  414,00  Ekonomiskā 120,00  2,41  

13. Nozares eksperts Februāris 4 Francija, 

Parīze 

Dalība forumā ERAF 435,00  523,08  Ekonomiskā 240,00  27,92  

14. Vecākais eksperts Februāris 2 Beļģija, 

Brisele 

Dalība apaļā galda 

diskusijā un savstarpējās 

mācīšanās 

PB Uzņemošās puses 

finansējums 

Uzņemošās 

puses 

finansējums 

Ekonomiskā 120,00  67,34  



 2  

 

   

 

15. Vecākais eksperts Februāris 3 Beļģija, 

Brisele 

Dalība darba grupas 

sanāksmē 

PB; ESP 358,00  612,32  Ekonomiskā 180,00  

 

17,27  

16. Vienības vadītājs Februāris 2 Polija, 

Varšava 

Dalība pieredzes 

apmaiņas pasākumā 

ERAF 80,00  309,47  Ekonomiskā 70,00  26,16  

17. Departamenta 

direktors 

Februāris 3 Austrija, Vīne Dalība starptautiskās 

organizācijas komitejas 

sanāksmē 

ERAF 250,00  417,54  Ekonomiskā 150,00  33,17  

18. Vecākais eksperts Februāris 3 Polija, 

Varšava 

Dalība ģenerāldirektoru 

sanāksmē 

PB Uzņemošās puses 

finansējums 

934,78  Ekonomiskā 80,50  3,37  

19. Vecākais eksperts Februāris 1 Beļģija, 

Brisele 

Dalība darba grupas 

sanāksmē 

ES citi Nebija 

nepieciešama 

520,00  Ekonomiskā 60,00  59,15  

20. Vecākais eksperts 

un valsts sekretāra 

vietnieks (2 

darbinieki) 

Februāris 2 Beļģija, 

Brisele 

Dalība mācību vizītē un 

darba tikšanās 

PB Uzņemošās puses 

finansējums 

Uzņemošās 

puses 

finansējums 

Ekonomiskā 240,00  4,82  

21. Vecākais eksperts Februāris 4 Grieķija, 

Saloniki 

Dalība darba seminārā PB Uzņemošās puses 

finansējums 

522,49  Ekonomiskā 110,00  59,33  

22. Vecākais eksperts Februāris 2 Beļģija, 

Brisele 

Dalība augsta līmeņa 

darba grupas sanāksmē 

ERAF 205,00  639,00 Ekonomiskā 120,00  40,55  

23. Vecākais eksperts Februāris 4 Luksemburga, 

Luksemburga 

Dalība valdes sanāksmē ERAF 585,00  528,57  Ekonomiskā 240,00  45,31  

24. Vecākais eksperts Februāris 2 Beļģija, 

Brisele 

Dalība starptautiskās 

organizācijas sanāksmē 

PB 189,00  422,00  Ekonomiskā 120,00  24,81  

25. Departamenta 

direktora vietnieks 

Februāris 3 Polija, 

Varšava 

Dalība darba grupas 

sanāksmē 

PB 250,00  664,70  Ekonomiskā 80,50  3,37  

26. Valsts sekretāra 

pienākumu 

izpildītājs 

Februāris-

Marts 

3 Vācija, 

Frankfurte 

Dalība starptautiskās 

organizācijas sanāksmē 

PB 418,00  661,86  Ekonomiskā 150,00 3,37  

27. Departamenta 

direktora vietnieks 

Marts 3 Slovākija, 

Bratislava 

Dalība samitā PB Uzņemošās puses 

finansējums 

Uzņemošās 

puses 

finansējums 

Ekonomiskā (komandējums 

tika atcelts) 

3,37  

28. Departamenta 

direktora vietnieks 

Marts 3 Slovākija, 

Bratislava 

Dalība starptautiskā tīkla 

sanāksmē 

PB Uzņemošās puses 

finansējums 

Uzņemošās 

puses 

finansējums 

Ekonomiskā 80,50 3,37  

29. Vecākais eksperts Marts 2 Beļģija, 

Brisele 

Dalība darba grupas 

sanāksmē 

PB 180,00  317,00  Ekonomiskā 120,00  67,51  

 

30. Vecākais eksperts Marts 5 Polija, 

Ļubļina 

Dalība konferencē un 

ģenerāldirektoru 

sanāksmē 

ES citi 440,00  702,21  Ekonomiskā 175,00  24,19  

31. Departamenta 

direktora vietnieks 

Marts 4 Beļģija, 

Brisele 

Dalība komitejas 

sanāksmē 

PB 21,81 (atgriezts 

finansējums) 

Atgriezts 

finansējums 

Ekonomiskā 240,00  39,45 

32. Departamenta 

direktora vietnieks 

Marts 3 Polija, 

Ļubļina 

Dalība ģenerāldirektoru 

sanāksmē 

PB 220,00  442,21  Ekonomiskā 80,50  54,05  

33. Vecākais eksperts Marts 4 Francija, 

Strasbūra 

Dalība vadības komitejā PB 390,00  Atgriezts 

finansējums 

Ekonomiskā Atgriezts 

finansējums 

91,95  



 3  

 

   

 

34. Nozares 

padomnieks 

Marts 2 Polija, 

Varšava 

Dalība neformālajā 

ministru sanāksmē 

ERAF  141,15 397,06 Ekonomiskā 70,00 15,91 

35. Projekta vadītājs Marts 5 Vācija, Bonna Dalība starptautiskā tīkla 

sanāksmē 

ERAF 640,00  561,87  Ekonomiskā 250,00  127,48  

36. Vecākais eksperts Marts 2 Beļģija, 

Brisele 

Dalība forumā PB Uzņemošās puses 

finansējums 

Uzņemošās 

puses 

finansējums 

Ekonomiskā 120,00  47,24  

37. Departamenta 

direktora vietnieks 

Marts 3 Lietuva, Viļņa Dalība pieredzes 

apmaiņas seminārā 

PB 163,64  36,00 

(autobuss) 

- 69,00  3,37  

38. Valsts sekretāra 

pienākumu 

izpildītājs 

Marts 2 Polija, 

Varšava 

Dalība neformālajā 

ministru sanāksmē 

ERAF Uzņemošās puses 

finansējums 

710,17  Ekonomiskā 70,00  2,41  

39. Vecākais eksperts Marts 7 Itālija, Varese  Dalība pieredzes 

apmaiņas un ēnošanas 

pasākumā 

PB 954,00  652,33  Ekonomiskā 420,00  104,20  

40. Nozares 

padomnieks 

Marts 3 Itālija, Boloņa Dalība pieredzes 

apmaiņas vizītē 

PB Uzņemošās puses 

finansējums 

Uzņemošās 

puses 

finansējums 

Ekonomiskā 138,00  13,57  

41. Projekta vadītājs Marts 4 Itālija, Roma Dalība komitejas 

sanāksmē 

ERAF 720,00  317,77  Ekonomiskā 240,00  136,52  

42. Nozares eksperts Marts 2 Lielbritānija, 

Londona 

Dalība konsorcija 

ģenerālasamblejas 

sanāksmē 

ERAF 319,00  207,84  Ekonomiskā 130,00  2,41  

43. Vienības vadītājs Marts 2 Beļģija, 

Brisele 

Dalība konferencē ERAF 240,00  411,00  Ekonomiskā 120,00  47,25  

44. Vecākais eksperts Marts 3 Beļģija, 

Brisele 

Dalība darba grupas 

sanāksmē 

PB; ESP 490,00  447,00  Ekonomiskā 180,00  17,37  

45. Nozares 

padomnieks 

Marts 2 Šveice, 

Ženēva 

Dalība starptautiskajā 

seminārā un darba 

tikšanās 

PB Uzņemošās puses 

finansējums 

Uzņemošās 

puses 

finansējums 

Ekonomiskā 120,00  11,03  

46. Nozares eksperts Marts 3 Francija, 

Parīze 

Dalība starptautiskās 

organizācijas padomes 

sanāksmē 

PB 420,00  443,70  Ekonomiskā 180,00  141,27  

47. Vecākais eksperts Marts 3 Polija, 

Varšava 

Dalība konferencē PB 250,00  491,55  Ekonomiskā 105,00  3,37  

48. Vecākais eksperts Marts 3 Īrija, Dublina Dalība darba grupas 

sanāksmē un pieredzes 

apmaiņas seminārā 

PB 400,00  Atgriezts 

finansējums 

Ekonomiskā 138,00  69,27  

49. Projekta vadītājs Marts 2 Igaunija, 

Tallina 

Dalība projekta vadītāju 

sanāksmē 

ES citi  Uzņemošās puses 

finansējums 

27,20 

(autobuss) 

- 80,00  2,41  

50. Valsts sekretāra 

pienākumu 

izpildītājs un 

departamenta 

direktora vietnieks 

Marts 3 Šveice, 

Ženēva 

Dalība starptautiskās 

organizācijas komitejas 

sanāksmē un darba 

tikšanās  

ERAF 560,00  442,14  Ekonomiskā 180,00  3,37  



 4  

 

   

 

51. Departamenta 

direktors  

Marts 4 Šveice, 

Ženēva 

Dalība starptautiskās 

organizācijas komitejas 

sanāksmē un darba 

tikšanās  

ERAF 840,00  376,65  Ekonomiskā 240,00  4,33  

52. Vecākais eksperts Marts 3 Beļģija, 

Brisele 

Dalība darba grupas 

sanāksmē 

PB 450,00  437,00  Ekonomiskā 180,00  3,37  

53 Departamenta 

direktora vietnieks 

un vecākais 

eksperts (2 

darbinieki) 

Marts 3 Šveice, Cīrihe Dalības starptautiskās 

sadarbības programmas 

pasākumā 

LV-CH 680,00  746,10  Ekonomiskā 360,00  41,97  

54. Padotības iestādes 

deleģētā persona 

Marts-

Aprīlis 

4 Vācija, 

Hannovere 

Dalība samitā ERAF 540,00  596,05  Ekonomiskā 200,00  155,73  

55. Projekta vadītājs, 

komunikācijas 

speciālists, 

vecākais eksperts 

(3 darbinieki) 

Marts-

Aprīlis 

4 Vācija, 

Hannovere 

Dalība samitā ERAF 1620,00  1788,15  Ekonomiskā 600,00  504,58  

56. Nozares 

padomnieks 

Marts-

Aprīlis 

4 Vācija, 

Hannovere 

Dalība samitā ERAF 540,00  554,35  Ekonomiskā 200,00  140,97  

57. Vecākais eksperts Marts 4 Polija, 

Krakova 

Dalība samitā ERAF 390,00  299,50  Ekonomiskā 140,00  4,33  

58. Vecākie eksperti 

(2 darbinieki) 

Marts 4 Polija, 

Krakova 

Dalība uzraudzības 

padomes sanāksmē un 

darba tikšanās 

ERAF 780,00 593,20  Ekonomiskā 280,00  8,66  

59. Vecākais eksperts Marts 3 Polija, 

Varšava 

Dalība ģenerāldirektoru 

sanāksmē 

PB Uzņemošās puses 

finansējums 

569,31  Ekonomiskā 80,50  3,37  

60. Padotības iestādes 

deleģētā persona 

Marts 4 Islande, 

Reikjavīka 

Dalība samitā PB 615,00  735,32  Ekonomiskā 169,00  4,33  

61. Projekta 

koordinators 

Marts 3 Somija, 

Helsinki 

Dalība pieredzes 

apmaiņas vizītē 

ES citi Uzņemošās puses 

finansējums 

Uzņemošās 

puses 

finansējums 

Ekonomiskā 165,00 27,37  

62. Ministre Marts 4 Islande, 

Reikjavīka 

Dalība samitā PB Uzņemošās puses 

finansējums 

735,32  Ekonomiskā 260,00  4,33  

63. Vecākais eksperts Marts-

Aprīlis 

4 Čehija, Brno Dalība darba seminārā un 

forumā 

ERAF 375,00  449,62  Ekonomiskā 240,00  3,84  

 

  



 5  

 

   

 

Piezīmes: 

1. Tabulas 1. ailē norāda numuru pēc kārtas. 

2. Tabulas 2. ailē norāda amata nosaukumu atbilstoši ministrijas un padotības iestādes personāla sarakstam, piemēram, ministrs, valsts sekretārs, departamenta direktors, 

vecākais eksperts u. c. Struktūrvienības nosaukumu amata nosaukumā nenorāda. 

3. Tabulas 3. ailē norāda mēnesi, kurā komandējums noticis. 

4. Tabulas 4. ailē norāda kopējo komandējuma ilgumu dienās. 

5. Tabulas 5. ailē  norāda konkrēto valsti un pilsētu, kurā notika komandējums. 

6. Tabulas 6. ailē komandējuma mērķi norāda vispārīgi, piemēram, dalība Apvienoto Nāciju Organizācijas (ANO) sanāksmē, dalība Eiropas Komisijas ekspertu darba grupā, 

dalība Eiropas Padomes komitejas plenārsēdē, dalība Eiropas Savienības Padomes darba grupā, dalība Eiropas Savienības Padomes sanāksmē, dalība Ekonomiskās 

sadarbības un attīstības organizācijas (OECD) darba grupā, dalība Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijas (OECD) sanāksmē, dalība Latvijas delegācijas 

sastāvā, dalība nozares profesionālajā konferencē, dalība starptautiskā izstādē, dalība starptautiskā konferencē, dalība starptautiskā pasākumā, mācību komandējums, 

ministra vizīte, delegācija, normatīvajos aktos noteikto pienākumu izpilde, nozares pārstāvēšana starptautiskā pasākumā, pieredzes apmaiņas vizīte, projekta īstenošana, 

starptautiskās sadarbības nodrošināšana. 

7. Tabulas 7. ailē norāda, no kādiem līdzekļiem segti komandējuma izdevumi: 

Lietotie saīsinājumi: 

PB - Pamatbudžeta finansējums; 
   

ESP - Eiropas Savienības Padomes finansējums; 
  

ESF - Eiropas Sociālā fonda Plus (ESF+) projektu finansējums; 

ERAF - Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu finansējums; 

ANM - Atveseļošanas un noturības mehānisma (ANM) projektu finansējums; 

TP - Tehniskā palīdzības finansējums vai Tehniskās palīdzības finansējums ERAF, ESF+, TPF apgūšanai; 
  

LV-CH  - Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansējums; 

LV-NO - Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto programmu finansējums; 

ES citi - Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu finansējums; 

ETS - Mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” (Interreg) projektu finansējums. 

8. Tabulas 8. ailē norāda faktiskos viesnīcas (naktsmītnes) izdevumus. 

9. Tabulas 9. ailē norāda faktiskos izdevumus par aviobiļetēm. Ja izmantots dzelzceļa transports, ūdenstransports vai starpvalstu koplietošanas autotransports (autobuss), 

attiecīgo informāciju norāda iekavās aiz summas. 

10. Tabulas 10. ailē norāda, kāda klase izmantota attiecīgajam transporta veidam - ekonomiskā vai biznesa. 

11. Tabulas 11. ailē norāda izmaksāto dienas naudas summu. 

12. Tabulas 12. ailē norāda kopējo summu par pārējiem izdevumiem, piemēram, vietējo transportu, pilsētas nodokli, apdrošināšanu, dalības maksu u. c 


